宿迁供电公司关于举行2016年度20kv及以下电力安装、检修项目劳务外包单位入围前人员安全能力测试的公告

	为进一步加强宿迁供电公司20kv及以下电力安装、检修项目劳务分包单位人员安全管理水平，确保公司20kv及以下电力安装、检修项目安全高质实施。经公司研究决定，于近期开展2016年度20kv及以下电力安装、检修项目劳务分包单位（以下简称劳务分包单位）入围前人员安全能力测试考试。现就有关事项公告如下：
一、报名范围
报名审核已通过，需进行入围前安全能力测试的劳务分包单位。
二、报名条件
1、本着自愿的原则，由各单位汇总后统一报名，不接受个人报名。
2、所有报名人员需提供单位劳动合同、2015年第四季度社保明细及缴费发票，社保证明须盖缴纳地社保局公章（须为红章，接受电子版），缴费时间须为2016年1月1日前。
3、“附件1：安全能力测试考试报名表”资质盖章版以及电子版，身份证号、个人社保代码等所有信息需填写完整。
三、报名时间、地点
时间：2016年3月1日～3月2日,上午9:00～11:30、下午14:00～17:00。
地点：宿豫区西湖东路9号万顺酒店（原电力培训中心）1楼总台。
四、报名方式
现场报名。
五、考试时间、地点
时间、地点：暂定3月5日，根据报名情况，以另行通知为准。
六、报名须知
1、本次考试满分100分，考试时间90分钟，合格分数线为60分，优异分数线为80分；60分以下为不合格，本次考试不设补考。
2、本次考试成绩合格人数、优异人数将作为宿迁供电公司2016年度劳务分包单位入围资格审查的必备条件一；且以考试结果为基础择优选择入围单位。
3、本次考试成绩合格人数、优异人数将作为宿迁供电公司2016年度劳务分包单位综合实力评价的条件之一；在该单位中标后，成绩优异者可直接获得工作票签发人或工作负责人资格，成绩合格者可直接获得工作负责人资格。
4、本次考试各报名单位的最终合格人数、优异人数将由宿迁供电公司公布。
5、考试范围：考试题库、国网公司配电安规等。
6、考试过程中如有发现违反考试纪律行为（考场纪律将现场公布），一旦确认，将直接取消该参考人员考试成绩。所在单位若入围，将在后续的综合实力评价阶段予于扣10分/人的处罚。
7、请报考人员考试时随身携带身份证原件，考试现场核对考试人员身份。
8、考试收费：每人150元。
七、友情提醒
后续将进行宿迁供电公司2016年劳务分包单位入围资格审查及对入围单位的综合实力评价排序工作，不满足以下任一基本条件的单位请不要组织人员参加报名（本次考试报名无需提供以下条件的佐证材料），以免造成不必要的时间和精力损失。
1、具有良好的财务状况和商业信誉，未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，未涉及重大诉讼。
2、未被认定有拖欠劳务工资行为、不正当竞争行为、欺诈行为、商业贿赂等廉政行为，未被列入国家电网公司系统禁止业务往来的承包商名单，未发生不良履约行为，近期没有发生安全、质量事故（一般事故为半年期限，重大事故为一年期限，特大事故为三年期限）。
3、具备安全生产条件，取得安全生产许可证并在有效期内（施工企业）。
4、电力工程施工总承包叁级及以上或送变电工程专业承包叁级及以上。
5、承装（修、试）电力设施五级及以上。
6、提供宿迁供电公司2016年劳务分包单位入围资格审查专项授权。并提供被授权委托人的劳务合同和养老保险缴费证明（2014年度1-12月）。（特别提醒：如企业通过资格审查，成为最终的入围单位，参加投标时其投标保证金从企业基本账户汇出；确定中标后每家中标单位需缴纳风险抵押金、廉洁保证金、安全文明施工保证金预计70万元左右亦需从企业基本账户汇出）。
7、通过宿迁供电公司2016年劳务分包单位入围前人员安全能力测试考试须达到：成绩优异人数至少1人，成绩合格人数至少3人。
8、每家入围单位至少要有一位项目经理，项目经理必须为考试合格，且具有小型项目管理师证或二级建造师及以上证书，在工程实施期间项目经理相关证件需押在项目发包单位直至工程结束。
八、其它
1、本次考试工作由宿迁供电公司监察部进行全程监督，监督电话：84398151。
2、本公告解释权归宿迁供电公司。
3、考务工作联系人：吴泽伟（15896081214）。

                                   国网江苏省电力公司宿迁供电公司
                                          2016年2月24日

附件1：安全能力测试考试报名表
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	个人社保代码

单位（盖章）：

提醒说明：
前来报名时，请将本表的电子版一并带到现场，工作组将进行社保缴纳情况真实性核实，后续将根据核实情况通知取消个人或者单位的报名考试资格，费用一律不予退还。